

Læge Marianne Hyldeg Mogensen Holding ApS

Dalgas Have 38
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37571911

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Marianne Hyldeg Mogensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Marianne Hyldig Mogensen Holding ApS
Dalgas Have 38
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37571911

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marianne Hyldig Mogensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 426 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 (6 mdr.) kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.495)	(30.902)
Bruttoresultat		(29.495)	(30.902)
Personaleomkostninger	1	(467.539)	(252.223)
Driftsresultat		(497.034)	(283.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.046.192	410.737
Andre finansielle omkostninger	2	(520)	(47)
Resultat før skat		548.638	127.565
Skat af årets resultat	3	(122.519)	(34.180)
Årets resultat		426.119	93.385
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	50.600
Overført resultat		26.119	42.785
		426.119	93.385

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 (6 mdr.) kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		95.290	61.082
Finansielle anlægsaktiver	4	95.290	61.082
Anlægsaktiver		95.290	61.082
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	56.587
Udskudt skat		6.372	2.276
Andre tilgodehavender		19.346	3.302
Tilgodehavender		25.718	62.165
Likvide beholdninger		682.075	297.835
Omsætningsaktiver		707.793	360.000
Aktiver		803.083	421.082

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015 (6 mdr.)</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		262.301	236.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>714.801</u>	<u>339.282</u>
Skyldig selskabsskat		25.161	40.956
Anden gæld	5	<u>63.121</u>	<u>40.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.282</u>	<u>81.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>88.282</u>	<u>81.800</u>
Passiver		<u>803.083</u>	<u>421.082</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	236.182	50.600	339.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	26.119	400.000	426.119
Egenkapital ultimo	52.500	262.301	400.000	714.801

Noter

	2016	2015 (6
	kr.	mdr.)
	<u> </u>	<u> </u>
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	51.391	1.688
Andre skyldige omkostninger	<u>11.730</u>	<u>39.156</u>
	<u>63.121</u>	<u>40.844</u>
